[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	сентября
	20
	013
	г.

	№
	3

п.г.т. Октябрьское

Об образовании постоянных
комиссий Совета депутатов
городского поселения Октябрьское

Руководствуясь Уставом городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Образовать три постоянно действующие  комиссии Совета депутатов городского поселения Октябрьское:
1.1. ревизионную комиссию;
1.2. по социальным вопросам;
1.3. по экономике и природопользованию.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Октябрьское:
- постоянная ревизионная комиссия:
Бехметов В.Г. - председатель;
Дорошенко А.Ф.;
Шереметова А.Ф.
- постоянная комиссия по социальным вопросам:
Суханов В.В. - председатель;
Дорошенко А.Ф.;
Ельпин Е.Н.
- постоянная комиссия по экономике и природопользованию:
Медведев А.А. - председатель;
Григорьев С.П.;
Бехметов В.Г.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Решение направить на опубликование в газету «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте администрации поселения www.adminoktpos.ru в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Октябрьское                                                                    Л.Н.Черкасова
«____» ______________ 2013г.

image1.jpeg